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	PIANO LOCKDOWN

	A.S.
	2020/21
	Classe
	
	Sezione
	
	Indirizzo
	

	n° ore in DAD
	


Compilare in base all'orario scolastico della classe riportando le ore in DAD (almeno 20 in modalità sincrona)
	ora di lezione
	lunedì
	martedì
	mercoledì
	giovedì
	venerdì
	sabato

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	


NB: Aggiornare il documento in caso di variazioni nell'orario
I.S.I.S.S. don Lorenzo Milani Tradate

Rev. 00 del 2/10/2020

[image: image1.jpg]